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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt målt opbevaringstemperaturer i
kølerum og kølebord, mundtligt gennemgået procedurer for
nedkøling af opvarmet kebabkød. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for at undgå kontaminering.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er beholderen til
engangspapir tom på toilettet. Ejer finder en ny papirrulle og
sætter den i beholderen med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder. Vejledt konkret om muligheden for at toilettet kun
benyttes af personalet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
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desinficeres.
Følgende er konstateret: Begge døre til forrum og til toilet fremstår med brune belægninger omkring håndtaget,
dørhåndtaget til toilettet fremstår fedtet. Toilettet bruges både af kunder og personalet. Gulvet i
betjeningsområdet fremstår under tungt inventar med sorte belægninger, gulvkanter i betjeningsområdet og
køkken fremstår med snavs og sorte belægninger også omkring bordben, på hylde i kølerummet ses der tabte
produktrester fra råt kød, gul kasse som ligger på gulvet i kølerummet ligger der rå kødsaft, 5 liters bøtter og
vasketøjskurv i køkkenet fremstår snavset med brune belægninger og ved pizzadisksen hænger der et beskidt
viskestykke.Ydermere er der på udvendig på fronter og omkring håndtag, samt indvendig i bunden i de små
køleenheder ved pizzadisken fedtet, og spild af fødevarer af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der bliver vasket gulv hver søndag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvensen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalysen samt dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling december 2023 og til dags dato:
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


